
Id: TUPCZBPLQYEHBZQGUKLNZSUHK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 60/2011
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Konopiskach. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm./ 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Konopiskach przyjętym 
Zarządzeniem Wójta nr 60/2003 z dnia 31 grudnia 2003r.: 

Likwiduje się stanowisko inspektora ds.kontroli. 

§ 2. Traci  moc  zarządzenie  nr  39/2005  z dnia  1 sierpnia  2005r.  w sprawie  zmian  do  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Konopiskach. 

§ 3. Zmienia  się  schemat  organizacyny  urzędu  w ten  sposób,  że  otrzymuje  on  brzmienie  jak  w zał.  nr  1 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2011 z dnia 19 września 2011 r.
Załącznik nr 1
Zalacznik1.pdf




Arkusz zarz.60 z 2011


Strona 1


Schemat organizacyjny 
Urzędu Gminy  Konopiska


Wójt Gminy   1


Skarbnik Gminy 1
nieruchom.komunalnymi1 Radca Prawny    ½


Finansów


Zastępca Skarbnika 1 Sekretarz Gminy  1
Zastępca Wójta    1


Wymiar podatku    2 Organizacyjnego


Kasjer                     1


GOIE                    1
Gospodarczej              1 Obsługa RG             1


Informatyk             ¾ Ochrona środowiska  1
Wysypisko         2


Archiwum              2/5


Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójt Gminy Konopiska nr 60  z 19 września 2011r.


Sam.stan.d/s gospdarki
Kier.Ref.


Ksi ęg.podatk.,płace  1 Kier.Ref.


Księg.bud żetowa   2 Kier.Ref.Gosp.i Rozw.1  


Sam.stan.d/s działalno ści Obsł.sekretariatu     1 Zastępca Kier.Ref. 1
Roln. , gosp.kom. 1


Informacja publ.      1
   Zamów.publ.      1







Arkusz zarz.60 z 2011


Strona 2


Kierownik USC  1


Obrona  cywilna    1


Kierownik JRP            1 


Ewid.ludno ści        1


JRP-jedn.realiz.projekt


Stan.d/s adm-techn.    1









